
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA  

Estado de São Paulo 

SECRETARIA GERAL/2021 

1 

 

P O R T A R I A Nº6.861 

 

Dispõe sobre composição do Conselho 

Municipal de Diretos Humanos e de Políticas 

Públicas - (CMDHUPP). 

 

MARCO CESAR DE PAIVA AGA, Prefeito do Município de Casa Branca - 

SP, no uso das atribuições legais e de conformidade com o Decreto no. 2.605 

de 26 de junho de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1º.Nomear os membros que constituirão 

Conselho Municipal de Diretos Humanos e de Políticas Públicas - 

(CMDHUPP). 

 

Representantes do Poder Público 

Ricelen  Cristine Vicente de Campos                         RG: 33.471.183-6 

Eliel Antonio Vieira                                                   RG: 15.927.611 

Adriana dos Santos Vercelino  RG: 27.024.344-6 

Gisele Gonçalves DiasRG:29.111.815 

Antonio Leandro Tor         RG: 18.894.894-6 

Thamires Caroline Raphael Aguiar Lopes                 RG:33.030.088-X 

 

Representantes da Sociedade Civil 

Cibele Aparecida Fialho RG: 29.155.793-4 

Ana Paula de Souza Velloso                                       RG:28.718.559-X 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA  

Estado de São Paulo 

SECRETARIA GERAL/2021 

2 

 

Daiana Roberta dos Santos Pimenta                            RG:40.379.084-0 

José Carlos Rezende Nogueira                                     RG: 13.559.540 

Natália Gomes Alves Ferreira                                  RG: 32.086.344-X  

Renata Elias                                                           RG: 6.514.213 

Art. 2°.Esta portaria entrará em vigor nesta data. 

Fica revogada a Portaria no. 6.818 de12 de fevereiro de 2021. 

Registre-se   e   publique-se 

 

         Prefeitura Municipal de Casa Branca,11 de junho de 2021. 

 

 

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


